

Föräldrainformation

Alesimmarnas mål

Vårt mål är att se till att simsporten fortsätter att utvecklas i positiv anda för så många barn och ungdomar som möjligt. Alesimmarna arbetar efter Svenska simförbundets riktlinje med ett enhetlig barn- och ungdomsprogram för svensk simning – "En svensk simlinje"

I de minsta grupperna lär vi oss allt från vattenvana till att börja med crawl och ryggcrawl, då vi vet att de flesta barnen inte har motoriken för bröstsim. Efterhand lär vi barnen de övriga simsätten för att göra dem redo för att åka ut och tävla.

Styrelse:

Ordf: Mathilda Silva Lopez (Breddgrupper)

Vice ordförande: Hans Westman (ansvarig tävlingsgrupper, hemsida)

Sekreterare: Christian Samuelsson (ansvarig vuxengrupper)

Kassör: Azin Spajic (ansvarig Sköldpadda, Fakturor)

Styrelseledamot: Henrik Claesén (Förrådsansvarig, webbmaster)

Styrelseledamot: Shirley Lane (Breddgruppsansvarig, LOK-stöd)

Styrelseledamot: Masako Konno Karlsson (Föräldragruppsansvarig)

Ungdomsrepresentant: Julia Gustavsson, Moa Bandelin

Breddgrupper

Breddgrupperna består av grupper från Sköldpadda – Haj.
Ca 170 barn

Tävlingsgrupper

Består av barn och ungdomar i grupper från C-A
Ca 40 barn/ungdomar

Vuxengrupper

Består av nybörjargrupp, fortsättningsgrupper nivå 1 och 2
Ca 30-40 deltagare

Tränare

Förste tränare

Förste tränaren i varje grupp har huvudansvaret för gruppen.

Hen planera träningarna (kan såklart även göras tillsammans med hjälpträneren/tränarna)

Kommunikationen med föräldrarna och breddgruppsansvarig (t ex skicka välkomstmail inför terminen med info om terminen och betalning mm, informera om när det inte är träning p g a lov eller annat mm)

Hjälptränarna

Hjälptränaren/tränarna hjälper till med att leda övningar och lekar tillsammans med 1:a tränaren. Ibland delar man upp gruppen och då tar hjälpträneren hand om halva gruppen.

Om 1:a tränaren är sjuk/borta tar hjälpträneren normalt över ansvaret (kanske tillsammans med en annan förälder).

Bistår förstetränaren med kommunikationen med föräldrarna och breddgruppsansvarig (t ex skicka välkomstmail inför terminen med info om terminen och betalning mm, informera om när det inte är träning p g a lov eller annat mm).

För att våra tränare skall kunna utveckla barnen skulle vi uppskatta om ni som föräldrar delar med er av om era barn har några eventuella utmaningar, allergier eller något annat som är relevans för dem.

Tider

Första träningen VT 24 är söndagen den 21 januari för Bredden/Simlinjen (Sköldpadda – Haj)

Sista träningsdatum är den 26/5 för Bredden/Simlinjen (Sköldpadda – Haj)

Träningstider skiljer sig något för Tävlingsgrupperna. Separat information redogörs av resp tränare/grupp.

Ingen träning den 11/2 samt 31/3 - Separat info kommer skickas ut senare.

Närvarorapportering

Viktigt att ni föräldrar besvara våra kallelser vid ev frånvaro

Terminsavgift och medlemsavgift

Vi fakturerar via mail (2-3 veckor in i terminen).

Om något skulle vara fel på fakturan skicka ett mail till faktura@alesimmarna.se.

Träningsavgift för Sköldpadda till Haj är 800 kr.

Träningsavgift för tävlingsgrupper A är 1000 kr

Träningsavgift för tävlingsgrupperna B, C är 900 kr.

Träningsavgift för vuxengrupperna är 1150 kr.

Medlemsavgift (Årsavgift) är 100 kr.

Uppsägning av plats

Om att ni vill säga upp er plats, skicka ett mail till kontakt@alesimmarna.se samt en kopia till er tränaren så snart som möjligt.

Viktigt att tänka på

- Duscha noga med tvål och schampo innan ni går i bassängen.
- Om ni har långt hår bör badmössa användas. Helst önskar vi att så många som möjligt använder badmössa.
- Ta av eventuella smycken.
- Använd simglasögon, ej cyklop.
- Ta gärna med en vattenflaska.

Caféverksamhet

Våra tävlingsgrupper ansvarar för vårt Café men alla behöver hjälpa till med att fylla på Saft och ev brygga mer kaffe. Det vi får in går till att finansiera tävlingar.

Parkering

Då det inte finns någon allmän parkering kring simhallen skall all parkering ske vid Albotorget.



<https://alesimmarna.sportadmin.se>